MONDEIN

o,
AN

e

Fiche gestion des pieces de rechange

Fiche gestion des piéces de rechange

RM-BE-F1042- PR 51278000.xls
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite

Edité le 22/04/2021

Référence produit 51278000
Version 2021 REF. PR0380
Désignation LEVE-PLAQUE EASY'LEV REF. PRO38 REF. PR0O353
a partir du N°série 1772 REE. PRO147
jusqu'a N” série REF. PRO357 [————4g@
Référence Désignation K REF. PRO382
PRO030 Roue D100-vis M12 avec frein REF. PR0O417
PRO154 Kit Poulie moulée-axe et circlips REF. PR0O360
PRO155 Kit de rechange cadble DEXTER REF. PR0O359
PR0O485 TREUIL TR7 SIMPLE D/G
PRO486 Manivelle pour treuil KB REF. PRO485 REF. PRO154
PR0147 Sabot bras * ' REF.PRO155
PR0O353 Tampon caoutchouc 513002 + vis taptite
PR0357 Téte EASY'LEV verte montée i o REF. PRO486
PRO417 Ensemble goupille - ressort et écrou REF. PR0O363
PR0O359 Rallonge de téte EASY'LEV
PR0O360 Colonne de EASY'LEV | REF. PRO361
PRO361 Bati EASY'LEV vert
PR0362 Tube de pied droit REF. PRO365
PRO363 Tube de pied gauche ) REF. PR0O030
PRO364 Tube de pied AV \ V
PR0O365 Bouchon de pied 25 x 25 REFE. PR0O364 REE. PRO362
PRO380 Poutre FIRST-LEV
PR0O381 Rallonge de bras FIRST-LEV
PR0O382 Bras FIRST-LEV




MONDEIN
I_Jg -

)

e

Référence produit 51278000

Version 2015

Désignation LEVE-PLAQUE EASY'LEV

a partir du N°série

jusqu'a N° série 1771
Référence Désignation

PRO030 Roue D100-vis M12 avec frein

PROO31 Roue D100-vis M12 sans frein

PRO154 Kit Poulie moulée-axe et circlips

PRO155 Kit de rechange cable DEXTER

PR0O156 Treuil KB

PR0O180 Manivelle pour treuil KB

PRO181 Jeu garnitures frein treuil KB

PR0290 Sabot bras LVP 1/2 2012 noir

PR0O353 Tampon caoutchouc 513002 + vis taptite

PR0O357 Téte EASY'LEV verte montée

PR0358 remplacé

par PRO417 en 2019 Ensemble goupille - ressort et écrou

PR0O359 Rallonge de téte EASY'LEV
PR0O360 Colonne de EASY'LEV
PRO361 Bati EASY'LEV vert

PR0O362 Tube de pied droit

PR0O363 Tube de pied gauche
PRO364 Tube de pied AV

PR0O365 Bouchon de pied 25 x 25
PR0O380 Poutre FIRST-LEV

PR0O381 Rallonge de bras FIRST-LEV
PR0382 Bras FIRST-LEV

RM-BE-F1042- PR 51278000.xls
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite

Edité le 22/04/2021

REF. PRO380 REF, pRO353
REF. PRO381

5
REF. PR0357 REF. PROZ8G
REF. PRO382
REF. PRO359 REF. PR0O417
REF. PRO360
REF. PRO154
REF. PRO155
REF. PRO181
REF. PRD156 —

L]
z'\ REF. PRO180

REF. PRO361

REF. PR0O363
REF. Pﬂﬂﬂﬁ‘i
e \X WHEF PRO030

EASY'LEV
HEF PRG364 REF. PRO362 REF. 512780



MONDELIN Edité le 22/04/2021
AN

e

RM-BE-F1042- PR 51278000.xls
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite

Fiche gestion des piéeces de rechange
Référence produit 51278000
Version 2014
Désignation LEVE-PLAQUE EASY'LEV
a partir du N°série
Jusqua N” serie I - VUE ECLATEE e LehE
Référence Désignation - T2 =
REF. PRO355 - 353
PRO030 Roue D100-vis M12 avec frein <
PRO0O31 Roue D100-vis M12 sans frein REF. PRO357 REF. PR0O290
PRO154 Kit Poulie moulée-axe et circlips .
PRO155 Kit de rechange cable DEXTER REF. PRO356
PRO156 Treuil KB REF. PRO359
PRO180 Manivelle pour treuil KB REF. PRO358
PRO181 Jeu garnitures frein treuil KB REF. PRO154
PR0290 Sabot bras LVP 1/2 2012 noir
PRO353 Tampon caoutchouc 513002 + vis taptite ## ___ —REF. PR0O155
PRO354 Poutre EASY'LEV verte
PRO355 Rallonge de bras EASY'LEV verte ~. | SAEE PLIULEL
PR0O356 Bras EASY'LEV vert R
REF. PR B0
PR0O357 Téte EASY'LEV verte montée REF. PRO363 . REF. PRO361
PR0O358 Ensemble goupille - ressort et écrou REF. PR0O031 .
PR0O359 Rallonge de téte EASY'LEV verte 2l
PR0O360 Colonne de EASY'LEV verte REF. PRO365 g E'
PRO361 Bati EASY'LEV vert } REF. PRO030
PR0362 Tube de pied droit REF. PRD030 354
PR0363 Tube de pied gauche AE REF. PRO362 LEVE-PLAQUE
PRO364 Tube de pied AV REF. 512780
PR0O365 Bouchon de pied 25 x 25



